

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Denní stacionář Mája Bezručova

Objekt: 10 - Stavební část

JKSO:

Místo: Cheb

CC-CZ:

Datum: 30.5.2018

Objednatel:

Město Cheb

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Pařízek Petr

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | |
|--------------------|--------------|
| Náklady z rozpočtu | 1 484 480,18 |
| Ostatní náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|---------------------|
| Cena bez DPH | 1 484 480,18 |
|---------------------|---------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|--------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 1 446 480,18 | 311 740,84 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|---------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 1 796 221,02 |
|-------------------|--------------|---------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Denní stacionář Mája Bezručova

Objekt: 10 - Stavební část

Místo: Cheb

Datum: 30.5.2018

Objednatel: Město Cheb

Projektant: Pařízek Petr

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|---|---------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 1 484 480,18 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 289 103,76 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 4 983,49 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 189 391,25 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 80 102,98 |
| 997 - Přesun sutě | 9 551,39 |
| 998 - Přesun hmot | 5 074,65 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 911 403,48 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 19 162,84 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | 12 881,56 |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod | 56 794,76 |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty | 118 337,50 |
| 726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace | 15 740,00 |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa | 6 500,00 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby | 4 503,05 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 64 461,44 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 235 740,45 |
| 771 - Podlahy z dlaždic | 23 651,67 |
| 776 - Podlahy povlakové | 212 376,40 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady | 45 319,07 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 61 134,69 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 34 800,05 |
| M - Práce a dodávky M | 271 572,94 |
| 21-M - Elektromontáže | 216 498,96 |
| 21-M-1 - Rozvaděč | 23 265,11 |
| 22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby | 51 338,98 |
| 24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení | 3 735,00 |
| OST - Ostatní | 12 400,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 12 400,00 |

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 484 480,18

ROZPOČET

Stavba: Denní stacionář Mája Bezručova

Objekt: 10 - Stavební část

Místo: Cheb

Datum: 30.5.2018

Objednatel: Město Cheb

Projektant: Pařízek Petr

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|---------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 484 480,18

HSV - Práce a dodávky HSV

289 103,76

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 983,49

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----------------|-------|-----------|----------|
| 1 | K | 317944321 | Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 | t | 0,012 | 33 200,00 | 398,40 |
| 2 | K | 340271021 | Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnici plochy přes 0,025 m ² do 1 m ² , objemová hmotnost 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 100 mm | m ² | 2,000 | 2 000,00 | 4 000,00 |
| 3 | K | 342291121 | Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné | m | 4,000 | 99,00 | 396,00 |
| 4 | K | 346244381 | Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm | m ² | 0,330 | 573,00 | 189,09 |

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

189 391,25

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----------------|---------|--------|-----------|
| 5 | K | 611131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů | m ² | 168,060 | 57,20 | 9 613,03 |
| 6 | K | 611311131 | Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných | m ² | 168,060 | 127,00 | 21 343,62 |
| 7 | K | 612131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn | m ² | 391,116 | 45,60 | 17 834,89 |
| 8 | K | 612135101 | Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách | m ² | 4,200 | 326,00 | 1 369,20 |
| 9 | K | 612311131 | Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn | m ² | 391,116 | 220,00 | 86 045,52 |
| 10 | K | 612321121 | Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých | m ² | 29,424 | 240,00 | 7 061,76 |
| 11 | K | 612325411 | Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10% | m ² | 411,868 | 66,20 | 27 265,66 |
| 12 | K | 615142002 | Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým provizorním přichycením nosníků | m ² | 0,410 | 119,00 | 48,79 |
| 13 | K | 622143003 | Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačněním do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou | m | 67,850 | 30,40 | 2 062,64 |
| 14 | M | 553430450 | lišta ochranná rohová Al tahokov 28/28mm | m | 71,243 | 55,00 | 3 918,37 |
| 15 | K | 629991011 | Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou | m ² | 43,532 | 30,20 | 1 314,67 |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|------|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 16 | K | 631311131 | Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm | m3 | 0,090 | 3 590,00 | 323,10 |
| 17 | K | 642942111 | Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2 | kus | 6,000 | 555,00 | 3 330,00 |
| 18 | M | 553311170 | <i>zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 L/P</i> | kus | 6,000 | 665,00 | 3 990,00 |
| 19 | K | 642945111 | Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových | kus | 1,000 | 3 020,00 | 3 020,00 |
| 20 | M | 55331156EW | <i>zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 800 L/P</i> | kus | 1,000 | 850,00 | 850,00 |

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

80 102,98

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 21 | K | 949101111 | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m | m2 | 168,060 | 40,50 | 6 806,43 |
| 22 | K | 952901111 | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m | m2 | 168,060 | 76,90 | 12 923,81 |
| 23 | K | 962031136 | Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z tvárnic nebo příčkových pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm | m2 | 18,939 | 72,10 | 1 365,50 |
| 24 | K | 965046111 | Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm | m2 | 165,390 | 250,00 | 41 347,50 |
| 25 | K | 965081212 | Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy | m2 | 15,660 | 65,10 | 1 019,47 |
| 26 | K | 968062374 | Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2 | m2 | 2,000 | 172,00 | 344,00 |
| 27 | K | 968072455 | Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 | m2 | 9,600 | 231,00 | 2 217,60 |
| 28 | K | 971033631 | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm | m2 | 2,000 | 106,00 | 212,00 |
| 29 | K | 974031132 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a | m | 30,000 | 72,50 | 2 175,00 |
| 30 | K | 974031142 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a | m | 15,000 | 65,10 | 976,50 |
| 31 | K | 974031164 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a | m | 3,000 | 164,00 | 492,00 |
| 32 | K | 974031664 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 | m | 1,100 | 176,00 | 193,60 |
| 33 | K | 974042553 | Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 100 mm | m | 9,000 | 187,00 | 1 683,00 |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|------|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 34 | K | 978013121 | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 5 do | m2 | 411,868 | 15,00 | 6 178,02 |
| 35 | K | 978059541 | Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdívo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 | m2 | 29,424 | 73,70 | 2 168,55 |

997 - Přesun sutě

9 551,39

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|
| 36 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m | t | 9,643 | 507,00 | 4 889,00 |
| 37 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 9,643 | 218,00 | 2 102,17 |
| 38 | K | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 86,787 | 9,50 | 824,48 |
| 39 | K | 997013801 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 | t | 9,643 | 180,00 | 1 735,74 |

998 - Přesun hmot

5 074,65

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-------|--------|----------|
| 40 | K | 998018001 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m | t | 5,670 | 895,00 | 5 074,65 |
|----|---|-----------|--|---|-------|--------|----------|

PSV - Práce a dodávky PSV

911 403,48

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

19 162,84

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|----------|
| 41 | K | 711113115 | Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou | m2 | 18,780 | 461,00 | 8 657,58 |
| 42 | K | 711113125 | Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou | m2 | 21,055 | 472,00 | 9 937,96 |
| 43 | K | 998711201 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | % | 186,000 | 3,05 | 567,30 |

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

12 881,56

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|-------|----------|----------|
| 44 | K | 721-001 | Napojení na stávající rozvod předsíň | kus | 3,000 | 1 000,00 | 3 000,00 |
| 45 | K | 721171905 | Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110 | kus | 3,000 | 507,00 | 1 521,00 |
| 46 | K | 721171913 | Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50 | kus | 1,000 | 202,00 | 202,00 |
| 47 | K | 721174042 | Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40 | m | 9,500 | 287,00 | 2 726,50 |
| 48 | K | 721174043 | Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50 | m | 3,000 | 317,00 | 951,00 |
| 49 | K | 721174045 | Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100 | m | 4,000 | 474,00 | 1 896,00 |
| 50 | K | 721194104 | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 | kus | 7,000 | 56,90 | 398,30 |
| 51 | K | 721194105 | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 | kus | 1,000 | 63,10 | 63,10 |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|------|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 52 | K | 721194109 | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 | kus | 3,000 | 93,90 | 281,70 |
| 53 | K | 721226511 | Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40 | kus | 2,000 | 700,00 | 1 400,00 |
| 54 | K | 721290111 | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 | m | 15,500 | 18,00 | 279,00 |
| 55 | K | 998721201 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | % | 97,000 | 1,68 | 162,96 |

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

56 794,76

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|---------|----------|-----------|
| 56 | K | 722-001 | Napojení na stávající rozvod | kus | 2,000 | 1 000,00 | 2 000,00 |
| 57 | K | 722170801 | Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm | m | 113,000 | 15,00 | 1 695,00 |
| 58 | K | 722174002 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 | m | 92,000 | 240,00 | 22 080,00 |
| 59 | K | 722174003 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 | m | 21,000 | 293,00 | 6 153,00 |
| 60 | K | 722181241 | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm | m | 92,000 | 76,20 | 7 010,40 |
| 61 | K | 722181242 | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm | m | 21,000 | 98,30 | 2 064,30 |
| 62 | K | 722190401 | Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 | kus | 17,000 | 154,00 | 2 618,00 |
| 63 | K | 722232072 | Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé 2x vnější závit G 1/2 | kus | 4,000 | 216,00 | 864,00 |
| 64 | K | 722262213 | Vodoměry pro vodu do 40 °C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 3/4 x 130 mm Qn 1,5 | kus | 2,000 | 2 000,00 | 4 000,00 |
| 65 | K | 722290226 | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN | m | 113,000 | 36,30 | 4 101,90 |
| 66 | K | 722290234 | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN | m | 113,000 | 32,70 | 3 695,10 |
| 67 | K | 998722201 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | % | 503,000 | 1,02 | 513,06 |

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

118 337,50

| | | | | | | | |
|----|---|---------------|---|---------|-------|----------|----------|
| 68 | K | 725110814 | Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních | sou bor | 3,000 | 134,00 | 402,00 |
| 69 | K | 725112022 | Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný | sou bor | 1,000 | 5 410,00 | 5 410,00 |
| 70 | K | 725112022-ZTP | Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný | sou bor | 1,300 | 5 410,00 | 7 033,00 |
| 71 | K | 725112171 | Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný | sou bor | 1,000 | 5 410,00 | 5 410,00 |
| 72 | K | 725122813 | Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem | sou bor | 1,000 | 116,00 | 116,00 |
| 73 | K | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel | sou bor | 4,000 | 104,00 | 416,00 |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|------|------------------|---|---------|----------|--------------|-------------------|
| 74 | K | 725211621 | Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá se sloupem 500 mm | sou bor | 2,000 | 3 210,00 | 6 420,00 |
| 75 | K | 725211622 | Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá se sloupem 550 mm | sou bor | 1,000 | 3 100,00 | 3 100,00 |
| 76 | K | 725211623 | Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá se sloupem 600 mm | sou bor | 1,000 | 3 140,00 | 3 140,00 |
| 77 | K | 725211701 | Umyvadla umývatka keramická se zápachovou uzávěrkou stěnová 400 mm | sou bor | 1,000 | 2 030,00 | 2 030,00 |
| 78 | K | 725240812 | Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček | sou bor | 1,000 | 110,00 | 110,00 |
| 79 | K | 725241513 | Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky keramické čtvercové 900x900 mm | sou bor | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 80 | K | 725243BOX | Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové masážní a parní boxy 940x940x2210 mm | sou bor | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 81 | K | 725245103-211821 | Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře jednokřídlé, šířky 900 mm | sou bor | 2,000 | 10 000,00 | 20 000,00 |
| 82 | K | 725291511 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml | sou bor | 5,000 | 739,00 | 3 695,00 |
| 83 | K | 725291531 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků | sou bor | 3,000 | 1 010,00 | 3 030,00 |
| 84 | K | 725291642 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy | sou bor | 1,000 | 2 600,00 | 2 600,00 |
| 85 | K | 725291703 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 500 mm | sou bor | 2,000 | 444,00 | 888,00 |
| 86 | K | 725291706 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 800 mm | sou bor | 9,000 | 601,00 | 5 409,00 |
| 87 | K | 725291721 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 550 mm | sou bor | 2,000 | 797,00 | 1 594,00 |
| 88 | K | 725310823 | Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavených v kuchyňských sestavách | sou bor | 1,000 | 134,00 | 134,00 |
| 89 | K | 725311121 | Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou | sou bor | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 90 | K | 725330820 | Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových | sou bor | 1,000 | 164,00 | 164,00 |
| 91 | K | 725331111 | Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm | sou bor | 1,000 | 5 560,00 | 5 560,00 |
| 92 | K | 725810811 | Demontáž výtokových ventilů nástěnných | kus | 14,000 | 32,90 | 460,60 |
| 93 | K | 725813111 | Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 | sou bor | 13,000 | 194,00 | 2 522,00 |
| 94 | K | 725813112 | Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4 | kus | 2,000 | 778,00 | 1 556,00 |
| 95 | K | 725820801 | Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 | sou bor | 5,000 | 62,60 | 313,00 |
| 96 | K | 725821312 | Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm | sou bor | 1,000 | 1 510,00 | 1 510,00 |
| 97 | K | 725821325 | Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm | sou bor | 1,000 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 98 | K | 725822611 | Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti | sou bor | 5,000 | 1 690,00 | 8 450,00 |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|------|-----------|--|-----|------------|--------------|-------------------|
| 99 | K | 725980123 | Dvířka 30/30 | kus | 1,000 | 111,00 | 111,00 |
| 100 | K | 725-závěs | M+D závěs koupelnový s garnýží | kus | 1,000 | 500,00 | 500,00 |
| 101 | K | 998725201 | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | % | 11 590,000 | 0,21 | 2 433,90 |

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

15 740,00

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|---------|-------|----------|-----------|
| 102 | K | 726111031 | Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm | sou bor | 2,000 | 7 870,00 | 15 740,00 |
|-----|---|-----------|---|---------|-------|----------|-----------|

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

6 500,00

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|-----|-------|----------|----------|
| 103 | K | 735164223 | Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 690 mm, délky 750 mm | kus | 1,000 | 3 420,00 | 3 420,00 |
| 104 | K | 735164232 | Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 900 mm, délky 745 mm | kus | 1,000 | 3 080,00 | 3 080,00 |
| 105 | K | 998735201 | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | % | 0,000 | 2,26 | 0,00 |

763 - Konstrukce suché výstavby

4 503,05

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|---|--------|--------|----------|
| 106 | K | 763111723 | Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky hliníkové | m | 11,300 | 32,50 | 367,25 |
| 107 | K | 763164525 | Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou H2DF, tl. 12,5 mm | m | 11,300 | 366,00 | 4 135,80 |
| 108 | K | 998763401 | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | % | 0,000 | 1,42 | 0,00 |

766 - Konstrukce truhlářské

64 461,44

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|-----|-------|----------|-----------|
| 109 | K | 766-001 | Oprava skříní v předsíních a komoře vč.nátěru | kus | 2,000 | 1 000,00 | 2 000,00 |
| 110 | K | 766660001 | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm | kus | 6,000 | 545,00 | 3 270,00 |
| 111 | M | 611601920 | dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197 cm | kus | 6,000 | 2 110,00 | 12 660,00 |
| 112 | K | 766660022 | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm | kus | 1,000 | 1 070,00 | 1 070,00 |
| 113 | M | 611656110 | dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 90x197cm | kus | 1,000 | 3 980,00 | 3 980,00 |
| 114 | K | 766660717 | Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou | kus | 1,000 | 180,00 | 180,00 |
| 115 | M | 549172501 | samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz | kus | 1,000 | 1 200,00 | 1 200,00 |
| 116 | K | 766660722 | Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku | kus | 9,000 | 176,00 | 1 584,00 |
| 117 | M | 549240001 | zámek stavební zadlabací obyč.536a převod L | kus | 9,000 | 550,00 | 4 950,00 |
| 118 | M | 549240002 | zámek stavební zadlabací obyč.536a převod L | kus | 9,000 | 550,00 | 4 950,00 |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|------|------------|--|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 119 | K | 766691914 | Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, | kus | 6,000 | 21,10 | 126,60 |
| 120 | K | 766699611 | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí krytů topného tělesa dřevěných povrchově upravených | m2 | 33,208 | 302,00 | 10 028,82 |
| 121 | K | 766699DMTŽ | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí krytů topného tělesa dřevěných povrchově upravených | m2 | 33,208 | 302,00 | 10 028,82 |
| 122 | K | 766812840 | Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 | kus | 1,000 | 274,00 | 274,00 |
| 123 | K | 76666P | Doplnění panikového kování u vchodových dveří | kus | 1,000 | 4 400,00 | 4 400,00 |
| 124 | K | 998766201 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | % | 5 080,000 | 0,74 | 3 759,20 |

767 - Konstrukce zámečnické

235 740,45

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|-----|-----------|-----------|-----------|
| 125 | K | 767-P1 | M+D příčka prosklená Al kce s dveřmi 2430x2950 - P1 | kus | 1,000 | 69 000,00 | 69 000,00 |
| 126 | K | 767-P2 | M+D příčka prosklená Al kces dveřmi 2230x2950 - P2 | kus | 1,000 | 50 000,00 | 50 000,00 |
| 127 | K | 767-P3 | M+D příčka prosklená Al kce s dveřmi 1400x2950 - P3 | kus | 1,000 | 59 000,00 | 59 000,00 |
| | | | doprava | kus | 1,000 | 38 000,00 | 38 000,00 |
| 128 | K | 767-ŽAL | Montáž vnitřních žaluzií | m2 | 21,642 | 350,00 | 7 574,70 |
| 129 | M | 553-1 | <i>Dodávka žaluzie pro okno 750x1600</i> | kus | 3,000 | 3 000,00 | 9 000,00 |
| 130 | K | 998767201 | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | % | 2 345,000 | 1,35 | 3 165,75 |

771 - Podlahy z dlaždic

23 651,67

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|----|---------|--------|----------|
| 131 | K | 771574116 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2 | m2 | 16,110 | 312,00 | 5 026,32 |
| 132 | M | 59761406 | <i>dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné přes 19 do 25 ks/m2</i> | m2 | 17,721 | 420,00 | 7 442,82 |
| 133 | K | 771579191 | Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě | m2 | 16,110 | 9,72 | 156,59 |
| 134 | K | 771591111 | Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu | m2 | 165,390 | 38,90 | 6 433,67 |
| 135 | K | 771990112 | Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa | m2 | 16,110 | 209,00 | 3 366,99 |
| 136 | K | 998771201 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | % | 224,000 | 5,47 | 1 225,28 |

776 - Podlahy povlakové

212 376,40

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|---------|--------|------------|
| 137 | K | 776111311 | Příprava podkladu vysátí podlah | m2 | 154,440 | 9,92 | 1 532,04 |
| 138 | K | 776121311 | Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 | m2 | 154,440 | 60,00 | 9 266,40 |
| 139 | K | 776141122 | Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm | m2 | 154,440 | 675,00 | 104 247,00 |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|------|-----------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| 140 | K | 776201811 | Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky | m2 | 150,170 | 40,40 | 6 066,87 |
| 141 | K | 776221111 | Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních | m2 | 154,440 | 112,00 | 17 297,28 |
| 142 | M | 284110001 | PVC heterogenní zátěžové antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,03 mm, hořlavost Bfl S1 | m2 | 169,884 | 330,00 | 56 061,72 |
| 143 | K | 776421111 | Montáž lišt obvodových lepených | m | 123,156 | 76,40 | 9 409,12 |
| 144 | M | 283421671 | hrana schodová z PVC 40/25/2 mm | m | 129,314 | 55,00 | 7 112,27 |
| 145 | K | 776421312 | Montáž lišt přechodových šroubovaných | m | 3,800 | 102,00 | 387,60 |
| 146 | M | 55343114 | profil přechodový Al narážecí 30 mm bronz | m | 3,876 | 55,00 | 213,18 |
| 147 | K | 998776201 | Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | % | 2 116,000 | 0,37 | 782,92 |

781 - Dokončovací práce - obklady

45 319,07

| | | | | | | | |
|-----|---|-------------|---|----|---------|--------|-----------|
| 148 | K | 781474113 | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2 | m2 | 50,176 | 307,00 | 15 404,03 |
| 149 | M | 597610710 | obkládačky keramické koupelňové (barevné) přes 12 do 16 ks/m2 | m2 | 55,194 | 384,00 | 21 194,50 |
| 150 | K | 781479191 | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě | m2 | 50,176 | 42,10 | 2 112,41 |
| 151 | K | 781491021 | Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2 | m2 | 1,200 | 361,00 | 433,20 |
| 152 | M | 634651220 | zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max. rozměr 3210x2250mm | m2 | 1,320 | 422,00 | 557,04 |
| 153 | K | 781494111Al | Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové | m | 6,200 | 55,00 | 341,00 |
| 154 | K | 781494511Al | Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací | m | 34,580 | 55,00 | 1 901,90 |
| 155 | K | 781495115 | Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem | m | 65,650 | 32,60 | 2 140,19 |
| 156 | K | 998781201 | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | % | 441,000 | 2,80 | 1 234,80 |

783 - Dokončovací práce - nátěry

61 134,69

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 157 | K | 783101203 | Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné | m2 | 39,361 | 40,50 | 1 594,12 |
| 158 | K | 783137101 | Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný epoxidový | m2 | 78,722 | 110,00 | 8 659,42 |
| 159 | K | 783154101 | Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný nitrokombinační | m2 | 39,361 | 103,00 | 4 054,18 |
| 160 | K | 783301311 | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným | m2 | 14,340 | 44,50 | 638,13 |
| 161 | K | 783314101 | Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický | m2 | 14,340 | 85,10 | 1 220,33 |
| 162 | K | 783317101 | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní | m2 | 14,340 | 82,20 | 1 178,75 |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|---------|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 163 | K | 783601325 | Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním vodou ředitelným | m2 | 38,250 | 77,20 | 2 952,90 |
| 164 | K | 783614141 | Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický | m2 | 38,250 | 71,70 | 2 742,53 |
| 165 | K | 783617147 | Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický | m2 | 38,250 | 179,00 | 6 846,75 |
| 166 | K | 783801201 | Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení | m2 | 161,070 | 13,80 | 2 222,77 |
| 167 | K | 783813131 | Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický | m2 | 161,070 | 53,20 | 8 568,92 |
| 168 | K | 783817421 | Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický | m2 | 161,070 | 127,00 | 20 455,89 |

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

34 800,05

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 169 | K | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 579,928 | 24,00 | 13 918,27 |
| 170 | K | 784181101 | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 388,860 | 12,70 | 4 938,52 |
| 171 | K | 784221101 | Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 388,860 | 41,00 | 15 943,26 |

M - Práce a dodávky M

271 572,94

21-M - Elektromontáže

216 498,96

| | | | | | | | | |
|-----|---|--------------|--|----|---------|-------|------|----------|
| 172 | K | 210010003 | trubka oheb.el.inst. typ Z3 R=Z3mm (PO) | m | 19,000 | 20,00 | #### | 380,00 |
| 173 | M | 10.077.446.1 | Trubka oheb.pr.25 320N b. | M | 19,000 | 16,20 | #### | 307,80 |
| 174 | K | 210010101 | lišta protahovací šířka do 20 mm | m | 70,000 | 50,00 | #### | 3 500,00 |
| 175 | M | 10.079.367 | Lišta LHD 20x20 vkladací bílá 3m | M | 70,000 | 18,30 | #### | 1 281,00 |
| 176 | K | 21101-0002 | hmoždinka do 8 mm | ks | 180,000 | 1,00 | 1,00 | 180,00 |
| 177 | M | 10.075.299 | Hmoždinka MM 8 | KS | 180,000 | 1,77 | 1,77 | 318,60 |
| 178 | K | 210010301 | Krab.přístrojová bez zap | ks | 45,000 | 20,00 | #### | 900,00 |
| 179 | M | 10.076.145 | Krabice KP 67/3 přístrojová | KS | 45,000 | 13,88 | #### | 624,60 |
| 180 | K | 210010321 | Krab.odboč.s víčkem. (1903;KR 68) kruh.vč.zap. | ks | 2,000 | 20,00 | #### | 40,00 |
| 181 | M | 10.074.803 | Krabice KU 68-1903 | KS | 2,000 | 48,83 | #### | 97,66 |
| 182 | K | 210100001 | ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 | ks | 95,000 | 30,00 | #### | 2 850,00 |
| 183 | K | 210100002 | ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2 | ks | 28,000 | 30,00 | #### | 840,00 |
| 184 | K | 210100101 | ukonč. 1 žil. vodičů do 16 mm2 | ks | 12,000 | 30,00 | #### | 360,00 |
| 185 | K | 21011-0041 | spín.zápusť.vč.zap.1-pólový - řazení 1 | ks | 7,000 | 50,00 | #### | 350,00 |
| 186 | M | 10.071.422 | Tělo TANGO 3558-A01340 spínače č. 1 | KS | 7,000 | 85,00 | #### | 595,00 |
| 187 | M | 10.071.430 | Ovladač TANGO 3558A-A651 B | KS | 7,000 | 28,00 | #### | 196,00 |
| 188 | M | 10.071.439 | Rámeček TANGO 3901A-B10B | KS | 7,000 | 20,00 | #### | 140,00 |
| 189 | K | 21011-0045 | přepínač.zápusť.vč.zap. - řazení c 6 | ks | 3,000 | 50,00 | #### | 150,00 |
| 190 | M | 10.070.413 | Tělo TANGO 3559-A06345 | KS | 3,000 | 85,00 | #### | 255,00 |
| 191 | M | 10.071.430 | Ovladač TANGO 3558A-A651 B | KS | 3,000 | 28,00 | #### | 84,00 |
| 192 | M | 10.071.439 | Rámeček TANGO 3901A-B10B | KS | 3,000 | 20,00 | #### | 60,00 |
| 193 | K | 215122223 | ovladac tlac.1/0So s orient.doutnavkou | ks | 4,000 | 50,00 | #### | 200,00 |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|------|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 194 | M | 10.024.732 | Doutnavka 3916-12221 orient. | KS | 4,000 | 27,01 | 108,04 |
| 195 | M | 10.069.884 | Ovladač TANGO 3558A-A610 B | KS | 4,000 | 70,18 | 280,72 |
| 196 | M | 10.071.439 | Rámeček TANGO 3901A-B10B | KS | 4,000 | 20,00 | 80,00 |
| 197 | M | 10.072.639 | Tělo TANGO 3558-A91342 spínače č. 1/0 | KS | 4,000 | 107,89 | 431,56 |
| 198 | K | 21011-0054 | spinac zapustny c 6+6 | ks | 3,000 | 50,00 | 150,00 |
| 199 | M | 10.071.435 | Ovladač TANGO 3558A-A652 B | KS | 3,000 | 28,00 | 84,00 |
| 200 | M | 10.071.439 | Rámeček TANGO 3901A-B10B | KS | 3,000 | 29,30 | 87,90 |
| 201 | M | 10.071.881 | Tělo TANGO 3558-A52340 spínače č. 6+6 | KS | 3,000 | 172,17 | 516,51 |
| 202 | K | 21011-1016.1 | zasuvka DVOJITA zap 10/16A 250V šroubové připojení | ks | 7,000 | 50,00 | 350,00 |
| 203 | M | 10.071.439 | Rámeček TANGO 3901A-B10B | KS | 7,000 | 20,00 | 140,00 |
| 204 | M | 10.079.613 | Dvojjásuvka TANGO 5513A-C02357 B | KS | 7,000 | 151,92 | 1 063,44 |
| 205 | K | 21011-1016.1 | zasuvka DVOJITA zap 10/16A 250V šroubové připojení | ks | 8,000 | 50,00 | 400,00 |
| 206 | M | 10.079.613.1 | Dvojjásuvka TANGO 5512A-2359 B B | KS | 8,000 | 147,04 | 1 176,32 |
| 207 | K | 210110019 | pohybový.spínač vnitřní | ks | 3,000 | 50,00 | 150,00 |
| 208 | M | 10.043.239 | Čidlo LX-28B 1200W pohybové bílé 360° 12 | KS | 4,000 | 465,41 | 1 861,64 |
| 209 | K | 210110143 | spinac zapustny c 5/5A | ks | 1,000 | 50,00 | 50,00 |
| 210 | M | 10.070.412 | Tělo TANGO 3559-A05345 | KS | 1,000 | 131,54 | 131,54 |
| 211 | M | 10.071.435 | Ovladač TANGO 3558A-A652 B | KS | 1,000 | 28,00 | 28,00 |
| 212 | M | 10.071.439 | Rámeček TANGO 3901A-B10B | KS | 1,000 | 20,00 | 20,00 |
| 213 | K | 210110182 | sporaková kombinace | ks | 1,000 | 50,00 | 50,00 |
| 214 | M | 10.069.646 | Kombinace 3425A-0344 B sporáková | KS | 1,000 | 507,91 | 507,91 |
| 215 | K | 210111011 | zasuvka zapusteny 10/16A 250V šroubové připojení | ks | 8,000 | 50,00 | 400,00 |
| 216 | M | 10.071.439 | Rámeček TANGO 3901A-B10B | KS | 8,000 | 20,00 | 160,00 |
| 217 | M | 10.079.558 | Zásuvka TANGO 5519A-A02357 B | KS | 8,000 | 114,50 | 916,00 |
| 218 | K | 210111011 | zasuvka zapusteny 10/16A 250V šroubové připojení | ks | 8,000 | 50,00 | 400,00 |
| 219 | M | 10.071.439 | Rámeček TANGO 3901A-B10B | KS | 8,000 | 20,00 | 160,00 |
| 220 | M | 10.079.558.1 | Zásuvka TANGO 5518A-A2359 B | KS | 8,000 | 113,28 | 906,24 |
| 221 | K | 210111328.1 | zasuvka datová RJ45 | ks | 2,000 | 50,00 | 100,00 |
| 222 | M | 10.066.032.1 | Zásuvka RJ45-8 Cat.5e/s R302780 | KS | 2,000 | 389,63 | 779,26 |
| 223 | M | 10.071.439 | Rámeček TANGO 3901A-B10B | KS | 2,000 | 20,00 | 40,00 |
| 224 | M | 10.081.221 | Kryt TANGO 5014A-A100 B | KS | 2,000 | 62,33 | 124,66 |
| 225 | M | 10.081.304 | Maska 5014A-B1017 (1764-0-0174) | KS | 2,000 | 35,38 | 70,76 |
| 226 | K | 2101113282 | zasuvka TV/R/SAT | ks | 1,000 | 50,00 | 50,00 |
| 227 | M | 10.071.439 | Rámeček TANGO 3901A-B10B | KS | 1,000 | 20,00 | 20,00 |
| 228 | M | 10.079.851 | Kryt TANGO 5011A-A00300 B | KS | 1,000 | 36,93 | 36,93 |
| 229 | M | 10.081.216 | Tělo TANGO EU3303 zas. 1V/R/SAT konc. | KS | 1,000 | 157,31 | 157,31 |
| 230 | K | 210111328.1 | zasuvka datová RJ45 | ks | 1,000 | 50,00 | 50,00 |
| 231 | M | 10.066.032.1 | Zásuvka RJ45-8 Cat.5e/s R302780 | KS | 2,000 | 389,63 | 779,26 |
| 232 | M | 10.071.439 | Rámeček TANGO 3901A-B10B | KS | 1,000 | 389,63 | 389,63 |
| 233 | M | 10.081.221 | Kryt TANGO 5014A-A100 B | KS | 1,000 | 28,00 | 28,00 |
| 234 | M | 10.081.304 | Maska 5014A-B1017 (1764-0-0174) | KS | 2,000 | 35,38 | 70,76 |
| 235 | K | 210111320 | zasuvka termostat | ks | 2,000 | 50,00 | 100,00 |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|------|-----------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 236 | M | 10.066.100 | Zásuvka termostat | KS | 2,000 | 666,00 | 1 332,00 |
| 237 | K | 210190001 | mont. oceloplech. nebo plastových rozvodnic do 20kg | ks | 1,000 | 300,00 | 300,00 |
| 238 | K | 210190002 | mont. oceloplech. nebo plastových rozvodnic do 50kg | ks | 1,000 | 300,00 | 300,00 |
| 239 | K | 21020-1025.1 | svít. zářiv. stropní 2 zdroje s krytem | ks | 3,000 | 100,00 | 300,00 |
| 240 | M | 10.024.425 | Trubice 36W/840 PHILIPS | KS | 6,000 | 48,00 | 288,00 |
| 241 | M | 10.030.405 | Sví. zář. K 2x36W EP | KS | 3,000 | 1 524,18 | 4 572,54 |
| 242 | M | r02 | recyklační poplatek svítidla | ks | 3,000 | 10,00 | 30,00 |
| 243 | M | r04 | recyklační poplatek zářivky-trubice | ks | 6,000 | 10,00 | 60,00 |
| 244 | K | 21020-1025.1 | svít. zářiv. stropní 2 zdroje s krytem | ks | 6,000 | 100,00 | 600,00 |
| 245 | M | 10.024.425 | Trubice 36W/840 PHILIPS | KS | 12,000 | 58,00 | 696,00 |
| 246 | M | 10.030.405.1 | Sví. zář. LLX 2x36W ALDP EP | KS | 6,000 | 3 089,00 | 18 534,00 |
| 247 | M | r02 | recyklační poplatek svítidla | ks | 6,000 | 10,00 | 60,00 |
| 248 | M | r04 | recyklační poplatek zářivky-trubice | ks | 12,000 | 10,00 | 120,00 |
| 249 | K | 21020-1025.2 | svít. zářiv. stropní s krytem | ks | 10,000 | 100,00 | 1 000,00 |
| 250 | M | 10.030.405.2 | Modus LED 39W LLL4000SS4KV4ND | KS | 10,000 | 2 000,69 | 20 006,90 |
| 251 | M | r02 | recyklační poplatek svítidla | ks | 10,000 | 10,00 | 100,00 |
| 252 | K | 21020-1025.3 | svít. zářiv. stropní s krytem 2 zdroj | ks | 4,000 | 100,00 | 400,00 |
| 253 | M | 10.024.809 | Trub. úsp. 24W F 840 4P CF-F SYLVANIA | KS | 8,000 | 152,00 | 1 216,00 |
| 254 | M | 8595073740295.1 | Svítilno BRKL 2x24W, TC-F, kruhové, kryt opál PMMA | ks | 4,000 | 1 437,73 | 5 750,92 |
| 255 | M | r02 | recyklační poplatek svítidla | ks | 4,000 | 10,00 | 40,00 |
| 256 | M | r04 | recyklační poplatek zářivky-trubice | ks | 8,000 | 10,00 | 80,00 |
| 257 | K | 2102000112 | svít. zářivkové pod linku tr II s vyp 8-18W | ks | 1,000 | 100,00 | 100,00 |
| 258 | M | WJ0028 | LED podlinkové svítidlo LED/9W/230V 720 lm | ks | 1,000 | 458,00 | 458,00 |
| 259 | K | 2102000114 | Svít. přisazene 1 zdroj | ks | 2,000 | 100,00 | 200,00 |
| 260 | M | 10.588.194 | Žár. hal. 42W 230V E27 64543 P ECO | KS | 2,000 | 54,91 | 109,82 |
| 261 | M | st644017 6 | svít se senzorem STEINEL st644017 6. 180', 100W, IP44 | ks | 2,000 | 890,00 | 1 780,00 |
| 262 | K | 21020-1025.4 | svít přisazené | ks | 9,000 | 100,00 | 900,00 |
| 263 | M | WJ0028.1 | S602. 1x24W (LEDplate 21W), opal acryl | ks | 9,000 | 2 132,00 | 19 188,00 |
| 264 | M | r02 | recyklační poplatek svítidla | ks | 9,000 | 10,00 | 90,00 |
| 265 | K | 210200013 | Svít přisazene | ks | 2,000 | 100,00 | 200,00 |
| 266 | M | 10.021.472.1 | Nást svítidlo, mat pro žárovku 2x40W, E14, vypínač | KS | 2,000 | 456,00 | 912,00 |
| 267 | M | 10.591.384.1 | Žár. LED 2,5 Whal. 15W | KS | 4,000 | 150,00 | 600,00 |
| 268 | K | 210201069 | svítidlo 1 zdroj s krytem | ks | 9,000 | 100,00 | 900,00 |
| 269 | M | 10.017.985 | Nouzové svítidlo LED 1 x ETE/1W, 1W, 50lm, Ra80, 4000K | KS | 9,000 | 2 774,69 | 24 972,21 |
| 270 | M | r02 | recyklační poplatek svítidla | ks | 9,000 | 10,00 | 90,00 |
| 271 | K | 21022-0321 | SVORKA na potrubí "Bernard" vč. pásku (bez vodič.) | ks | 6,000 | 20,00 | 120,00 |
| 272 | M | 10.039.111 | Pásek Cu pro ZS16 (0,5m) | KS | 6,000 | 18,99 | 113,94 |
| 273 | M | 10.076.458 | Svorka ZSA 16 zemnicí | KS | 6,000 | 15,00 | 90,00 |
| 274 | K | 21022-0451 | Ochran. pospoj. v prádel. apod. Cu 4-25 mm2 (vu+po) | m | 20,000 | 30,00 | 600,00 |
| 275 | M | 10.048.422 | H07V-U 4 zž (CY) | M | 20,000 | 11,04 | 220,80 |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|------|---------------|--|---------|----------|--------------|-------------------|
| 276 | K | 210220000 | svorkovnice EPS pod omítku | ks | 1,000 | 50,00 | #### 50,00 |
| 277 | M | 10.067.555 | Svorkovnice EPS 2 ekvipotencionální | KS | 1,000 | 207,48 | #### 207,48 |
| 278 | M | 10.078.621 | Krabice KO 125 E | KS | 1,000 | 94,05 | #### 94,05 |
| 279 | K | 210220000P | uzemnovací svorka | ks | 5,000 | 30,00 | #### 150,00 |
| 280 | M | 1304507 | zemníci sroub ZS 10 P (tvarova podložka) | ks | 5,000 | 20,50 | #### 102,50 |
| 281 | K | 210800101 | CYKY 2Ax1.5 mm2 750V (PO) | m | 39,000 | 20,00 | #### 780,00 |
| 282 | M | 10.049.640 | CYKY 2O1,5 (2Dx1,5) | M | 39,000 | 10,00 | #### 390,00 |
| 283 | K | 210800105 | CYKY 3Jx1.5 mm2 750V (PO) | m | 290,000 | 20,00 | #### 5 800,00 |
| 284 | M | 10.051.448 | CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5) | M | 290,000 | 14,00 | #### 4 060,00 |
| 285 | K | 210800105.1 | CYKY 3Ox1.5 mm2 750V (PO) | m | 39,000 | 20,00 | #### 780,00 |
| 286 | M | 10.048.186 | CYKY 3O1,5 (3Ax1,5) | M | 39,000 | 18,04 | #### 703,56 |
| 287 | K | 210800106 | CYKY 3Jx2.5 mm2 750V (PO) | m | 210,000 | 20,00 | #### 4 200,00 |
| 288 | M | 10.048.482 | CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5) | M | 210,000 | 18,00 | #### 3 780,00 |
| 289 | K | 210800109 | CYKY 4C/Dx1.5 mm2 750V (PO) | m | 32,000 | 20,00 | #### 640,00 |
| 290 | M | 10.051.405 | CYKY 4J1,5 (4Bx1,5) | M | 32,000 | 15,00 | #### 480,00 |
| 291 | K | 210800116 | CYKY 5Jx2.5 mm2 750V (PO) | m | 15,000 | 20,00 | #### 300,00 |
| 292 | M | 10.048.403 | CYKY 5J2,5 (5Cx2,5) | M | 15,000 | 35,00 | #### 525,00 |
| 293 | K | 210803504 | KOAX75- do 6,5 mm2 (VU) | m | 39,000 | 20,00 | #### 780,00 |
| 294 | M | 10.049.003.1 | Kabel CB 100F koaxiální | M | 39,000 | 59,30 | #### 2 312,70 |
| 295 | K | 210850102.2 | SYKFY (VU) | m | 50,000 | 10,00 | #### 500,00 |
| 296 | M | 10.048.996 | SYKFY 2x2x0,5 | M | 50,000 | 6,57 | 6,57 328,50 |
| 297 | K | 210850102.3 | SYKFY (VU) | m | 64,000 | 10,00 | #### 640,00 |
| 298 | M | 10.048.997 | SYKFY 4x2x0,5 | M | 64,000 | 10,62 | #### 679,68 |
| 299 | K | 210850102.1 | DATOVÝ 4x2 (VU) | m | 180,000 | 20,00 | #### 3 600,00 |
| 300 | M | 10.049.249.1 | UTP 4x2x0,5 cat.5e drát | M | 180,000 | 9,99 | 9,99 1 798,20 |
| 301 | K | 2151421301 | el.zámek do dveří | ks | 1,000 | 300,00 | #### 300,00 |
| 302 | M | 4FN 877 01 | Zámek elektrický | ks | 1,000 | 450,00 | #### 450,00 |
| 303 | K | 215142140 | napajec na DIN listu | ks | 1,000 | 50,00 | #### 50,00 |
| 304 | M | 4FP 672 57 | Sítový napáječ pro 2-BUS audiosystém (4xDIN) | ks | 1,000 | 1 100,00 | #### 1 100,00 |
| 305 | K | 215142150 | bytová stanice | ks | 3,000 | 100,00 | #### 300,00 |
| 306 | M | 4FP 211 05 | Telefon domácí 2-BUS (.201 bílý) | ks | 3,000 | 650,00 | #### 1 950,00 |
| 307 | K | 215144513 | mont.zvonk.tabla s el.vrátným | ks | 1,000 | 300,00 | #### 300,00 |
| 308 | M | 4FA 249 55 | Montážní rám 1B | ks | 1,000 | 310,00 | #### 310,00 |
| 309 | M | 4FA 249 56.1 | Modul vrátného EV 2-BUS | ks | 1,000 | 2 100,00 | #### 2 100,00 |
| 310 | M | 4FF 127 11 | Krabice pod omítku 1 rám | ks | 1,000 | 55,00 | #### 55,00 |
| 311 | K | R210290001 | ventilátor malý | ks | 2,000 | 100,00 | #### 200,00 |
| 312 | M | 4824032044285 | Ventilátor do koupelny s časovým doběhem | ks | 2,000 | 550,00 | #### 1 100,00 |
| 313 | K | 210-01 | Prořez | ks | 1,000 | 540,00 | #### 540,00 |
| 314 | K | 210-02 | Podružný materiál | ks | 1,000 | 450,00 | #### 450,00 |
| 315 | K | 210-03 | demontáž | h | 68,000 | 100,00 | #### 6 800,00 |
| 316 | K | 210-04 | pomocné stavební práce | sou bor | 1,000 | 3 500,00 | #### 3 500,00 |
| 317 | K | 210-05 | úprava povrchů stavební práce | sou bor | 1,000 | 3 000,00 | #### 3 000,00 |
| 318 | K | 320410003.1 | Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont. | obj | 1,000 | 2 500,00 | #### 2 500,00 |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------|---------|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 21-M-1 - Rozvaděč | | | | | | | 23 265,11 |
| 319 | K | HZS1 | Úprava rozvaděče | hod | 4,000 | 500,00 | 2 000,00 |
| 320 | K | HZS2 | Úklid pracoviště | hod | 7,000 | 200,00 | 1 400,00 |
| 321 | K | HZS5 | koordináční práce s ost.profesí | hod | 10,000 | 50,00 | 500,00 |
| 322 | K | HZS6 | montážní práce zapojení | hod | 6,000 | 500,00 | 3 000,00 |
| 323 | M | 341-1 | Skříň s dvěma třídami pod omítku, IP40 | ks | 1,000 | 1 110,00 | 1 110,00 |
| 324 | M | 341-2 | RCD 4 póly 6 kA In=25 A G - 30 mA | ks | 1,000 | 742,00 | 742,00 |
| 325 | M | 341-3 | Instalační relé 230 V, 16 A | ks | 1,000 | 526,00 | 526,00 |
| 326 | M | 341-4 | MCB 1p Kl.3/ 6KA, IN= 6A /B | pcs | 3,000 | 61,18 | 183,54 |
| 327 | M | 341-5 | MCB 1p Kl.3/ 6KA, IN=10A /B | pcs | 4,000 | 88,87 | 355,48 |
| 328 | M | 341-6 | MCB 1p Kl.3/ 6KA, IN=16A /B | pcs | 12,000 | 61,18 | 734,16 |
| 329 | M | 341-7 | MCB 3p, 6 kA, In=16 A, typ B, 3 H | pcs | 1,000 | 254,78 | 254,78 |
| 330 | M | 341-8 | RCD 4 póly 6 kA In=25 A 30 mA | ks | 1,000 | 723,29 | 723,29 |
| 331 | M | 341-9 | RCD 4 póly 6 kA In=25 A - 300 mA | ks | 1,000 | 1 168,41 | 1 168,41 |
| 332 | M | 341-10 | Svodič přepětí 3p Kl. B | ks | 1,000 | 1 572,00 | 1 572,00 |
| 333 | M | 341-11 | Pomocný kontakt 1s 1r | ks | 1,000 | 487,00 | 487,00 |
| 334 | M | 341-12 | Impulzní spínač 1 S | ks | 1,000 | 367,11 | 367,11 |
| 335 | M | 341-13 | hlavní spínač 3/ 25A | ks | 1,000 | 563,45 | 563,45 |
| 336 | M | 341-14 | Řadová svorkovnice 1.5mm2 | ks | 3,000 | 73,17 | 219,51 |
| 337 | M | 341-15 | elektroměr na DIN 3polovy 3x40A | ks | 1,000 | 1 249,88 | 1 249,88 |
| 338 | K | Rdopr011.1 | doprava dodávek | km | 110,000 | 9,00 | 990,00 |
| 339 | K | Rdopr011 | doprava nákladní do 8,5t (odvoz skládkovné) | km | 50,000 | 100,00 | 5 000,00 |
| 340 | K | Rskld001 | stavební sut | t | 0,450 | 130,00 | 58,50 |
| 341 | K | Rskld002.1 | sněsný odpad | t | 0,400 | 150,00 | 60,00 |

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|----|--------|----------|-----------|
| 22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby | | | | | | | 51 338,98 |
| 342 | K | 220300001 | kabelová forma do 0.5m do 5x2 | ks | 4,000 | 1 500,00 | 6 000,00 |
| 343 | K | 220300002 | kabelová forma do 0.5m do 10x2 | ks | 2,000 | 1 900,00 | 3 800,00 |
| 344 | K | 220300641 | ukončení coax.kabelu do 5mm většího průměru | ks | 4,000 | 100,00 | 400,00 |
| 345 | M | KA_11 | BNC konektor | ks | 4,000 | 65,00 | 260,00 |
| 346 | K | 220321701 | ústředna EZS | ks | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 347 | M | EZS_1 | ústředna EZS | ks | 1,000 | 7 090,00 | 7 090,00 |
| 348 | M | EZS_2 | box pro ústřednu s trafem | ks | 1,000 | 1,00 | 1,00 |
| 349 | K | 220321711 | klávesnice | ks | 1,000 | 200,00 | 200,00 |
| 350 | M | EZS_12 | klávesnice RFID se segmenty | ks | 1,000 | 1 459,00 | 1 459,00 |
| 351 | K | 220321722 | náhradní zdroj | ks | 1,000 | 50,00 | 50,00 |
| 352 | M | EZS_4 | záložní zdroj | ks | 1,000 | 550,00 | 550,00 |
| 353 | K | 220321723 | GSM komunikátor | ks | 1,000 | 1,00 | 1,00 |
| 354 | M | EZS_7 | komunikátor GSM | ks | 1,000 | 1,00 | 1,00 |
| 355 | K | 220321751 | čidlo PIR | ks | 9,000 | 100,00 | 900,00 |
| 356 | M | EZS_8 | PIR detektor | ks | 9,000 | 456,00 | 4 104,00 |
| 357 | K | 220321751.1 | čidlo opticko-kouřové | ks | 7,000 | 100,00 | 700,00 |
| 358 | M | EZS_9 | opticko kouřový hlásič | ks | 7,000 | 769,00 | 5 383,00 |
| 359 | K | 220321751.2 | čtečka příchodů a odchodů | ks | 10,000 | 200,00 | 2 000,00 |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|------|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 360 | M | EZS_10 | identifikační bezkontaktní karta - přívěšek | ks | 10,000 | 58,00 | 580,00 |
| 361 | K | 220320911 | siréna vnější | ks | 1,000 | 200,00 | 200,00 |
| 362 | M | JA 111A | siréna vnější | ks | 1,000 | 1 634,00 | 1 634,00 |
| 363 | K | 220321761 | oživení, odzkoušení EZS v rozsahu 1 ústř | ks | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 364 | M | EZS_11 | Software | ks | 1,000 | 2 300,00 | 2 300,00 |
| 365 | K | 220-1 | anténa pro příjem internetu | ks | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 366 | M | 11.1 | anténa WiFi vnější | ks | 1,000 | 1 870,00 | 1 870,00 |
| 367 | K | 220-2 | Prořez | % | 0,020 | 48 433,00 | 968,66 |
| 368 | K | 220-3 | Podružný materiál | % | 0,030 | 48 433,00 | 1 452,99 |
| 369 | K | 220-4 | Přesun | % | 0,010 | 48 433,00 | 484,33 |
| 370 | M | 341-22-1 | rozděděč pro slaboproudé rozvody - viz PD | ks | 1,000 | 3 450,00 | 3 450,00 |

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

3 735,00

| | | | | | | | |
|-----|---|---------|---------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 371 | K | 240-VZT | Montáž odvětrání | h | 8,000 | 300,00 | 2 400,00 |
| 372 | M | 553-1-1 | mřížka 150 | kus | 1,000 | 100,00 | 100,00 |
| 373 | M | 553-1-2 | potrubí 125 | m | 3,700 | 50,00 | 185,00 |
| 374 | M | 553-1-3 | mřížka se zpětnou klapkou | kus | 1,000 | 100,00 | 100,00 |
| 375 | M | 553-1-4 | ventilátor | kus | 1,000 | 150,00 | 150,00 |
| 376 | K | 240-999 | stavební výpomoc | h | 4,000 | 200,00 | 800,00 |

OST - Ostatní

12 400,00

| | | | | | | | |
|-----|---|---------|--|-----|--------|------|------|
| 377 | K | 999-001 | Montáž a osazení inventáře | h | 40,000 | 0,00 | 0,00 |
| 378 | M | 01 | odpadkový koš | kus | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 379 | M | 02 | věšáky | kus | 9,000 | 0,00 | 0,00 |
| 380 | M | 03 | skříň v úklidu v. 1,8 m | kus | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 381 | M | 04 | skříňka šatní 300x500x1800 | kus | 10,000 | 0,00 | 0,00 |
| 382 | M | 05 | lavice | kus | 2,000 | 0,00 | 0,00 |
| 383 | M | 06 | botník | kus | 2,000 | 0,00 | 0,00 |
| 384 | M | 07 | stůl kancelářský | kus | 4,000 | 0,00 | 0,00 |
| 385 | M | 08 | židle kancelářská | kus | 4,000 | 0,00 | 0,00 |
| 386 | M | 09 | stůl 800x1600 | kus | 2,000 | 0,00 | 0,00 |
| 387 | M | 10 | stůl 700x700 | kus | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 388 | M | 11 | židle | kus | 9,000 | 0,00 | 0,00 |
| 389 | M | 12 | lékárnička vč. vybavení | kus | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 390 | M | 13 | kuchyňská linka - horní i spodní skříňka | kus | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 391 | M | 14 | lednice | kus | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 392 | M | 15 | sporák el. | kus | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 393 | M | 16 | konvice rychovarná | kus | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 394 | M | 17 | mikrovlná trouba | kus | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 395 | M | 18 | pračka | kus | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 396 | M | 19 | kontejner na pleny | kus | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 397 | M | 20 | mýčka | kus | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 398 | M | 21 | sušák na prádlo | kus | 1,000 | 0,00 | 0,00 |

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 400,00

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|---------|-----------|-------------------------------------|------------|----------|--------------|-------------------|
| 399 | K | 999-PBŘ-1 | M+D hasící přístroj PG 6 | kus | 2,000 | 1 200,00 | 2 400,00 |
| 400 | K | 999-PBŘ-2 | Bezpečnostní tabulky dle PBŘ | sou bor | 1,000 | 500,00 | 500,00 |
| 401 | K | 999-PBŘ-3 | Požární prostupy dle PBŘ | sou bor | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| 402 | K | 999-0001 | zařízení staveniště | kus | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |
| 403 | K | 999-0002 | vypracování PD skutečného provedení | kus | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 404 | K | 999-0003 | revize - protokol | kus | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |